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Konstytucja 3 maja 
 
26 kwietnia w naszej szkole odbyła się akademia 
z okazji uchwalenia konstytucji 3 maja 1791 r. 
Upłynęło od tego faktu już 222 lata. Konstytucja 
to najważniejszy dokument w państwie regulu-
jący życie polityczne, społeczne i gospodarcze. 
Polacy jako pierwsi w Europie a drudzy w świe-
cie uchwalili nowoczesną ustawę zasadniczą,  
wprowadzając trójpodział władzy. W montażu 
słowno - muzycznym uczniowie wierszami  
i piosenkami przypomnieli radość tamtych 
chwil, wskazali, że powinniśmy być dumni  
z takiego faktu i czuć wdzięczność dla dokoniań 
Oświecenia. 

Opr. Martyna Żołyńska 
 
 
 
 
 

 
Ola, Eryk i Kinga 

 

 
http://kaszewo.pl/3-maja-swieto-konstytucji/ 

 Moi drodzy! 
 

Składam serdeczne podziękowania za wszystkie 
chwile spędzone razem w „murach” tej szkoły. 
Szczególnie gorąco dziękuję klasie II i III, które 
uczyłam, a także panu dyrektorowi, nauczycie-
lom, pracownikom, rodzicom i wszystkim 
uczniom.  Każdy dzień owocował w niezapo-
mniane doświadczenia i przeżycia, które zapisa-
ły się na zawsze w moim sercu. Będę Was mile 
wspominać i troszkę tęsknić.  
Nie mówię żegnajcie, lecz do zobaczenia! 
„Carpe diem” – „Chwytaj dzień”. 
Życzę ciepłych, słonecznych i udanych wakacji. 
 

Pozdrawiam – Ewa Pawlus 
 

 
Klasa III SP z panią Ewą 

 
 

Dziękujemy Pani Ewie Pawlus  
za trud, jaki włożyła w nasze  
nauczanie i wychowanie.  
Były to miłe chwile, do których  
chętnie wracamy pamięcią. 

 
Uczniowie klasy III  
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Na czym polega praca w wojsku? 
 
Klasa druga miała przyjemność spotkać się  
z zawodowym żołnierzem. Ze względu na tema-
tykę na zajęciach - osoby pracujące w nocy, 
udało mi się zaprosić znajomego żołnierza. 
Dzieci były zachwycone, ponieważ nigdy nie 
miały okazji spotkać prawdziwego żołnierza – 
takiego z pełnym wyposażeniem na żywo. Pan 
Paweł opowiedział o swojej pracy, która wyma-
ga wielu wyrzeczeń i poświęceń. Zaciekawił 
różnymi tematami oraz zgromadzonym sprzę-
tem: wodoodporne zapałki, camel bag (plecak na 
wodę), czy chleb, który posiada datę ważności 
przez 10 lat. To tylko niektóre z wielu tajemnic 
wojskowych, które mogliśmy poznać.  Każdy 
mógł dotknąć, przymierzyć i zobaczyć z bliska 
różne elementy umundurowania żołnierza. 
Otrzymaliśmy także specjalne batoniki wojsko-
we, które zaspokajają głód na 5 godzin. Niespo-
dzianka udała się  

Dominika Winiarska 

       
http://www.stronka-agusi.pl/print.php?type=A&item_id=1056 

 

 

 
http://kicccia89.blog.interia.pl/ 
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Uśmiechnięta i szczęśliwa Pati  

 

„Człowiek jest wielki nie przez  to,  
co posiada, ale przez to, czym 
dzieli się z innymi.” 
                                        Jan Paweł II 
 
Pod takim właśnie hasłem odbył się 12 kwietnia 
2013 roku IX Międzyszkolny Konkurs Recyta-
torski Poezji Religijnej w Zespole Szkół im. 
Jana Pawła II w Godowej. Naszą szkołę repre-
zentowały dwie uczennice z klasy VI – Alek-
sandra Danek oraz Patrycja Ziobrowska. 
Wraz z polonistką Anną Maraj, która przygoto-
wywała je do konkursu, miały możliwość wy-
słuchania przepięknej interpretacji wybranej 
indywidualnie przez uczestników poezji religij-
nej  
i wziąć udział w rywalizacji w kategorii szkół 
podstawowych. Poziom konkursu był bardzo 
wysoki. Niełatwe zadanie miała siedmioosobo-
wa komisja, w której zasiedli także profesorowie 
z Uniwersytetu Rzeszowskiego. 
 
 

 
Patrycja Ziobrowska i Aleksandra Danek  

 

 
 
Dużym zaskoczeniem było dla nas zdobycie 
wyróżnienia przez Patrycję Ziobrowską, która 
zaprezentowała wiersz Zbigniewa Herberta pt. 
„Modlitwa Pana Cogito – Podróżnika”. Cie-
szymy się, że komisja doceniła poziom trudności 
utworu i przede wszystkim przejmującą interpre-
tację Patrycji. Jesteśmy dumni z jej sukcesu.  
 

Red. 
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Egzamin gimnazjalny 2013 
 
W dniach 23-25 kwietnia 2013r. w naszej szkole 
odbyły się egzaminy gimnazjalne.  Naszym ko-
leżankom i kolegom towarzyszyły duże emocje, 
jedni starali się opanować stres, inni nerwowo 
krążyli po korytarzu. 
 
Uczniowie zmierzyli się z testami z następują-
cych przedmiotów: 
23 kwietnia – egzamin z języka polskiego, histo-
rii i WOS-u 
24 kwietnia – egzamin z geografii, fizyki, che-
mii, biologii i matematyki  
25 kwietnia – egzamin z języka angielskiego 
(poziom podstawowy i rozszerzony). 
 
Jak co roku opinie o stopniu trudności były róż-
ne. Dla jednych testy były łatwe i zrozumiałe, 
ale znaleźli się także tacy, dla których były trud-
ne.  Nad prawidłowym przebiegiem egzaminów 
czuwali: Krzysztof Winiarski, Waldemar Błaże-
jowski, Anna Maraj, Monika Niezgoda, Bernad-
eta Zuzak, Elżbieta Twardowska, Danuta Pająk 
oraz nauczyciel wychowania fizycznego z ZS  
w Gogołowie pan Mateusz Dyka. 
Wyniki poznamy w czerwcu. Mamy nadzieję, że 
będą zadawalające. 

Red.  
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„Szkolnie EkoNauty”- cz.II 
 

 Apel Gabrysi Czech  
 

Dnia  25 kwietnia 2013 r. do naszej szkoły przy-
jechał Pan Maciej ze stowarzyszenia EKO-
SKOP. Opowiedział nam wiele o segregacji 
odpadów i zanieczyszczeniach. Obejrzeliśmy 
także ciekawą prezentację multimedialną. Do-
wiedzieliśmy się, że gdyby każdy człowiek na 
świecie żył tak jak Amerykanie, to do wyżywie-
nia ludzi potrzebne by były cztery  Ziemie. Pan 
Maciej mówił też dużo o zwierzętach, które 
cierpią przez bezmyślność ludzi. Bardzo podo-
bała nam się ta lekcja i mamy nadzieję, że bę-
dzie takich więcej. 

Kinga Danek 
 

 
 

 

 Nie zaśmiecajcie nas… 
W naszym terenie znajdują się śmieci, czyli 
przeróżne odpady. Są to: krzesła, plastiki, opo-
ny, szkło, pampersy a nawet urządzenia elektro-
niczne, takie jak lodówka. Zostają one wrzucane 
do przydrożnych rowów, lasów i rzeczek. Takie 
dzikie wysypisko jest również u nas w Cieszy-
nie. Pomimo znajdujących się w okolicy konte-
nerów, śmieci znajdują się dookoła nich, mocny 
wiatr rozwiewa je we wszystkie strony. Ludzie 
trują się wzajemnie przez własną głupotę i leni-
stwo. Można by było zorganizować szkolne 
sprzątanie świata i naprawić to, co już zniszczo-
no. 
 
Dbajmy o naszą miejscowość!!! 

  
Gabriela Czech 

 

 
http://old.ro.com.pl/public/grafika/Smieci_w_lesie_1.jpg 

 

 
http://t2.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcQ9_VS_OlRi1YuAmuYYvtsr6
ymv__KaDF2akwACYfq-S21TMidRgg 
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Dzień Ziemi 
 

W tym roku obchodziliśmy Dzień Ziemi pod 
hasłem: „Elektroodpady – proste zasady”. Za-
częło się bardzo uroczyście – od rozdania dy-
plomów i wyróżnienia trzech osób z klasy 
czwartej za udział w Gminnym Konkursie Eko-
logicznym. Osoby te będą uczestnikami wy-
cieczki organizowanej do jednego z parków 
krajobrazowych. Po części oficjalnej grono 
uczniów z klasy szóstej zaprezentowało się  
w inscenizacji „Ekoswaty”( przygotowanej „pod 
okiem” pani Eli Twardowskiej i Bernadety Zu-
zak). Młodzi aktorzy doskonale wcielili się  
w swoje role, za co zostali nagrodzeni gromkimi 
brawami. Dzięki temu przedstawieniu wszyscy 
mieliśmy okazję przypomnieć sobie zasady sor-
towania śmieci i radzenia sobie z „trudnymi” 
odpadami. Pamiętajmy nasze hasło przewodnie, 
zbierajmy zużyte płyty i baterie, dzięki temu 
nasza planeta stanie się bardziej czystsza  
i z pewnością piękniejsza.     
 

Bernadeta Zuzak 
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Święto Szkoły 
 

 

23 maja 2013 r. Zespół Szkół im. Jana Pawła II 
w Stępinie przeżywał 4 rocznicę nadania za-
szczytnego imienia szkole. Tradycyjnie był to 
dzień wolny od zajęć dydaktycznych, ale wypeł-
niony licznymi zadaniami. Jan Paweł II był 
przyjacielem dzieci i młodzieży, oczekiwał od 
nich ciekawych pomysłów, ale także ich realiza-
cji. On ustanowił Dzień Papieski i zbiórkę pie-
niędzy przeznaczonych na stypendia dla uzdol-
nionej i biednej młodzieży, dlatego przyłączyli-
śmy się do kwesty, aby budować żywy pomnik 
naszemu Patronowi. 
Święto Szkoły, które przeżywaliśmy już po raz 
kolejny, było w tym roku wyjątkowe.  
Z inicjatywy dyrektora szkoły została zaroszona 
Szkoła Podstawowa z Niepli mająca za Patrona 
również Jana Pawła II. Świętowaliśmy razem  
z naszymi gośćmi. Wiele emocji wzbudził zwar-
ty orszak dzieci i młodzieży z dwóch szkół, na 
czele którego widniały sztandary. Odświętnie 
ubrani uczniowie udali się do Kościoła Parafial-
nego pw. Św. Maksymiliana Marii Kolbego na 
uroczystą mszę świętą.  
 

 

 

Z panią dyrektor, gronem pedagogicznym i ok. 40 osobową grupą dzieci przybył także proboszcz tamtej-
szej parafii – z Szebni, który celebrował Eucharystię. Słowo o naszym Patronie wygłosił ksiądz Stanisław 
Łukasz. Po mszy świętej wszyscy udali się do szkoły na dalsze świętowanie. Dyrektor szkoły pan Janusz 
Zarszyński powitał licznie zgromadzonych na sali i przedstawił prezentację o Zespole Szkół w Stępinie, 
krótko omawiając jej działalność. Głos zabrała pani dyrektor – Maria Łobusińska z zaproszonej szkoły z 
Niepli, wyrażając uznanie i podziękowanie za zaproszenie. Wyraziła także chęć wspólnego świętowania w 
przyszłym roku, tym razem w Niepli. Całą uroczystość uświetniła obecność przedstawicieli Gminy Frysz-
tak w osobach Wójta – pana Jana Ziarnika i Dyrektorki ZOEAS-u – pani Haliny Kolanko. Zarówno nasi 
uczniowie jak i z zaproszonej szkoły mieli później możliwość uczestniczyć, według zainteresowań, w 
otwartych warsztatach. Najmłodsi wyklejali wizerunek Patrona naszej szkoły Jana Pawła II. W ramach 
Projektu „Szkoła z klasą 2.0” odbyły się dla dzieci z klas I-III inscenizacje „Cała Polska czyta dzieciom” 
dla starszych dzieci – uczniowskie blogi oraz tworzenie komiksów on-line, warsztaty dziennikarskie, roz-
grywki sportowe, quilling – czyli tworzenie cudów  
z papieru, zajęcia wokalno – instrumentalne oraz wyprawa rowerowa „Odkrywajmy nieznane...” . Koń-
cowym etapem wspólnego świętowania było zwiedzanie schronu kolejowego z czasów II wojny świato-
wej przez uczniów i nauczycieli z Niepli. 23 maja to wyjątkowy dzień, który poświęcony był wielkiemu 
człowiekowi – błogosławionemu Janowi Pawłowi II. Jesteśmy dumni, że nasz Zespół Szkół wybrał tak 
wspaniałą osobowość za Patrona szkoły. Dlatego starajmy się wypełniać jak najlepiej powierzone nam 
zadania dydaktyczne  i wychowawcze. Jednym z nich jest niewątpliwie integracja  
z zaproszoną Szkołą Podstawową im. Jana Pawła II w Niepli, ludzka życzliwość, lojalność i dobroć. 

 
Dokładna relacja z „Festiwalu Szkoły z klasą 2.0”  

została zaprezentowana na str. 10-12. 
 

 
 
 
 

Anna Maraj 
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Uroczysta Msza Święta 

 

 

 
Tworzenie komiksów on–line 

 
Wyklejanie wizerunku Patrona 

 

 
„Cała Polska czyta dzieciom” 

 

 
Warsztaty dziennikarskie 

 

 
„Odkrywamy nieznane” 

 

 
Warsztaty wokalno – instrumentalne 

 

 
Tworzenie „cudów z papieru” 
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"Człowiek nie jest sam, żyje z drugimi, przez drugich,             
dla drugich"- JP II 
Sprawozdanie z „Festiwalu Szkoły z klasą 2.0” 
 
W bieżącym roku szkolnym „Festiwal 2.0” przybrał inną formę. Ustaliliśmy, że „maraton” prezentacji 
projektów przeżyliśmy już w ubiegłym roku. 

Część „tikowego” dorobku zaprezentowaliśmy podczas święta szkoły, tj. 23 maja br., a część według usta-
lonego terminu przez poszczególnych nauczycieli, którzy są zaangażowani w realizację zadań wynikają-
cych z programu  „Szkoła z klasą 2.0”. 
„Festiwal 2.0”, prezentacja „produktów”, odbyła się w  salach lekcyjnych lub świetlicy szkolnej.  
„Współpraca 2.0”, „integracja”- to hasła, które towarzyszyły nam podczas realizacji zadań tej edycji pro-
gramu. Dlatego gościliśmy władze naszej gminy, uczniów i nauczycieli ze szkoły podstawowej w Niepli z 
panią dyrektor na czele, a także rodziców naszych uczniów. 
Udało nam się wspólnie świętować – pan Dyrektor „odkrywał” Jana Pawła II na nowo – mnóstwo fotek, 
prezentacje, głębokie przemyślenia i cytaty naszego rodaka. Udało się nam także zaangażować uczniów 
do prezentacji efektów swojej pracy na forum i co najważniejsze zintegrować  z inną szkołą. Może nawet 
uda się nawiązać dłuższą współpracę, bo… mamy wspólnego patrona – Jana Pawła II – wielkiego Polaka. 

Podzieliliśmy się na 9 grup, losując kolorowe wstążeczki - różowe, niebieskie, żółte, złote, granatowe… 
Pani Monika zadbała, aby grupy sprawnie poruszały się po naszych korytarzach, krótko mówiąc "kierowa-
ła ruchem". 
Pierwsza grupa powędrowała na zajęcia z guillingu, które prowadzone były pod czujnym okiem pani Be-
atki. Tu dzieci nawijały, formowały, kleiły wąskie paski papieru w kształt sprężyny, tworząc dekoracyjne 
kompozycje – kwiaty, barwne pisanki, bukiety, kartki okolicznościowe, itp. 

Druga grupa pracowała z opiekunem gazetki szkolnej, tj. z panią Anią. Tematem zajęć dziennikarskich 
było zaprojektowanie strony o wakacjach według wyświetlonej instrukcji (tekst – 11, tytuł – 18, wyjusto-
wanie, opisywanie źródeł, itp.) na tablicy interaktywnej. Pracę naszych gości  monitorowali dziennikarze – 
udzielali wskazówek i cennych rad. 

Uderzali, „brzdąkali”, „szarpali” struny, grali na gitarach - to trzecia grupa uczniów, którzy uczestniczyli 
w zajęciach muzycznych. Pan Janusz okazał wiele serca i cierpliwości do muzyki, instrumentów zakupio-
nych w ramach programu „Indywidualizacja procesu nauczania w klasach I-III szkoły podstawowej szansą 
na lepsze jutro”, a także początkującym gitarzystom. 

Czwarta grupa, pod opieką pani Małgosi Ganczarskiej, brała udział w  prezentacji projektu „Bajkoteka 
trzech pokoleń”. Pani Danusia zadbała o to, aby dzieci wcieliły się w role postaci bajkowych i przedstawi-
ły skrócone wersje najpopularniejszych bajek, tj.: „Kopciuszek”, „Czerwony Kapturek”, „Śpiąca Królew-
na”, „Królewna Śnieżka”. Zebrani obejrzeli również prezentację multimedialną bajek, która była tłem do 
przedstawień. Przebrane postacie bajkowe czytając,  prezentowały fragmenty bajek, zachęcając tym sa-
mym do czytania. Były też ulubione „bajkowe” piosenki, wyśpiewane na forum dla podtrzymania miłej i 
bajkowej atmosfery. 

Ja czuwałam nad piątą grupą. To oni pokazali naszym gościom, w jaki sposób tworzyć ciekawe animacje 
i  zabawne komiksy. Uczniowie próbowali utrwalić najważniejsze hasła przy pomocy wykreślanki, którą 
goście otrzymali, jako końcowy efekt szkolenia. 
Hasło programu „Szkoła z klasą”, to „współpraca 2.0”. Zastanawialiśmy się, co to jest ta współpraca. 
Niewątpliwie to „nasza praca”, to „przyjaźń”, to „kooperacja”, to „wspólna praca”, to „wspólne 
komiksy”. Przytoczone hasła wymyślili nasi goście. 
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Najmłodsi wychowankowie i najmłodsi goście skupili się na wyklejaniu wizerunku naszego patrona - Jana 
Pawła II. Ogromny plakat został przecięty na 9 części. Każda grupa otrzymała fragment pracy, papier 
kolorowy i klej. Poszczególne elementy oznakowane były numerami, którym przyporządkowane zostały 
odpowiednie kolory. Opisy zawierała legenda dostarczona uczniom. Pani Anastazja, pani Madzia i pani 
Dominika robiły wszystko, aby Jan Paweł II „spoglądał” na nas łaskawym wzrokiem i błogosławił naszym 
działaniom. Na sfinalizowanie wspólnej pracy, wszystkie elementy zostały połączone, tworząc oryginalny 
portret naszego patrona, który zostanie umieszczony na korytarzu szkolnym, na pamiątkę wspólnego spo-
tkania. 

Na boisku szkolnym odbywały się rozgrywki sportowe, te również cieszyły się uznaniem. Pan Piotr roz-
dzielił uczniów na grupy mieszane tak, by czas ten był dobrą zabawą, integrującą ze sobą rówieśników. 

Pani Bernadeta, pan Krzysztof i pani Krysia  powędrowali nad rzekę, gdzie w miłym towarzystwie sympa-
tycznych uczniów rozpalili ognisko, mimo, że drewno było mokre. Wspólnym dyskusjom i śmiechom nie 
było końca, a pieczona kiełbaska smakowała wyśmienicie. 

 Pan Wiesław delektował się krajobrazem „małej ojczyzny”, sprawując opiekę nad młodymi rowerzysta-
mi. Pan Waldek, miłośnik rowerowych wypraw, testował rowery, które szkoła otrzymała również w ra-
mach programu „Indywidualizacja procesu nauczania w klasach I-III szkoły podstawowej szansą na lepsze 
jutro”. Sprawdził praktyczne użytkowanie pojazdu jednośladowego. Natomiast znajomość budowy, dzia-
łania i konserwacji oraz wyposażenia roweru, a także  jego bezpieczne i odpowiedzialne użytkowanie 
zostało zaprezentowane dla uczniów poszczególnych grup w klasie czwartej i piątej w innym terminie. 

Świętowanie zakończyliśmy krótką lekcją historii w schronie kolejowym w Stępinie. Pan Krzysiu, znawca 
każdego zakątka bunkru, oprowadził gości po naziemnym schronie  kolejowym, wchodzącym w skład 
kwatery głównej Hitlera  z okresu II wojny światowej. 

 W ramach festiwalu 2.0, w późniejszym terminie, został również zaprezentowany projekt z języka nie-
mieckiego, podczas, którego uczniowie pokazali, jak powinniśmy zachować się w restauracji, kształcąc 
przy tym poznane słownictwo, wyrażenia i struktury  w języku niemieckim. 
Ponadto dzieci miały  możliwość do wdrożenia się w zawód aktora filmowego. Same teraz lepiej rozumie-
ją,  ile trzeba włożyć wysiłku w przygotowanie krótkiej scenki - mówi pani Bernadka. 

 Po zabytkach w gminie Frysztak starsi uczniowie „oprowadzili” swoich młodszych kolegów i koleżanki, 
pod okiem przewodnika - pana Krzysia, który rozbudza zainteresowania i poszanowanie dla dziedzictwa 
kulturowego najbliższej okolicy i nie tylko. Każdy uczeń prezentował wybrany przez siebie zabytek z 
terenu gminy Frysztak, ukazując jego historię i współczesność. Towarzyszyły temu piękne fotografie. 

 W myśl zasady "klasa dla klasy", pod opieką pani Ani, została  przeprowadzona „otwarta” godzina wy-
chowawcza. Uczniowie przekonywali zebranych, że szeroko pojęte używki nie mają wartości odżyw-
czych, a wprost przeciwnie - zatruwają, uzależniają i …zabijają. Dziennikarze mają nadzieję, że prezenta-
cja multimedialna i obrazy w niej zawarte, przekonają wszystkich do spędzania wakacji (i nie tylko) "na 
trzeźwo". 

Odbiorcami prezentacji projektu  z języka angielskiego byli rodzice uczniów klasy drugiej i „czwartaki”. 
Uczniowie zaprezentowali film pt.: „Czerwony Kapturek”, który przygotowali w programie Windows 
Movie Maker, a także odegrali „na żywo” wyuczone role, wyśpiewując poznane piosenki. Rodzice dołą-
czyli do grupy „aktorów”,  nucąc i podśpiewując znane melodie. 

„Muzyka poważna na wesoło“- to projekt, który był realizowany przez uczniów klasy trzeciej pod opieką 
pani Ewy. Mimo, że nie mógł być przedstawiony podczas „Festiwalu 2.0” (z przyczyn od nas niezależ-
nych) dzieci na pewno wiele potrafią, a poloneza jeszcze nam zatańczą. 
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Wspaniałe relacje z powyższych działań, radość, przemyślenia na blogach prowadzone były pod nadzorem 
pani Anastazji i pani Doroty. Dlatego też mamy komplet odznak. Pomiędzy pracą,  później prezentacją 
projektów i „gonitwą” za sprzętem, słychać było radosne okrzyki naszych  wspaniałych Blogerek, które 
osobiście musiały „ogłosić” poszczególnym nauczycielom swój sukces, mówiąc: „proszę nie mówić pani 
X, to my jej powiemy, cyt, ani mru mru…”. 

Szczególne podziękowania kierujemy do pana Dyrektora, który jest dobrym duchem i inicjatorem tego 
przedsięwzięcia. Za nieustającą współpracę dziękujemy pani Kasi, która jest naszą podporą – zawsze  
i wszędzie oraz panu Wiesławowi za „uzdrawianie mechanizmów” komputerowych. Dziękujemy wszyst-
kim uczniom, którzy współpracowali z blogującymi. Z Wami kroczyliśmy raźniej. 

Należy również nadmienić, że podczas naszego świętowania, nasze panie z kuchni zatroszczyły się o  
"małe co nieco". Dzięki temu wszyscy mieli siłę i "apetyt" na dalsze działanie. 

Śmiało mogę powiedzieć, że hasło programu "Szkoła z klasą 2.0" zostało zrealizowane -  była to  
"MEGAwspółpraca" ludzi, którzy pracują w ZS w Stępinie. Każdy kto przeczyta powyższe treści, nie 
zaprzeczy:). 

Szczegółowe opisy poszczególnych działań dostępne  na platformie „Szkoła z klasą 2.0”. 

Materiał został przygotowany dla potrzeb platformy „Szkoła z klasą 2.0” i zarazem uczniowskiej gazetki 
„Tu i teraz - bis”. 
 

Pani Małgorzata Tabak-Godek 
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Nadchodzą wakacje  
 

Zbliżają się wakacje, na które z niecierpliwością 
czekają wszyscy uczniowie. 
Zanim odłożymy w kąt zeszyty i książki, musi-
my dołożyć wszelkich starań, aby nasze świa-
dectwa były jak najlepsze.  
Wyruszymy na wycieczki, odwiedzimy rodzinę, 
znajomych, przyjaciół. 
Powędrujemy nowymi szlakami. Poznamy no-
wych ludzi, zobaczymy ciekawe miejsca. 
Wypoczywajmy bezpiecznie. Korzystajmy  
z tego, co oferuje nam otaczający nas piękny 
świat. 

 

 

 
http://natanna-takasobiekronika.blogspot.com/2013/03/pochwaa-sonca.html 

Wakacyjne skarby  

Zawiesimy skarby 
w kącie naszej klasy, 
by nam przypominały 
o wakacjach czasem... 

Zasuszone osty, 
tajemniczy korzeń, 
muszle pozbierane 
o świcie nad morzem. 

Ktoś serce z piernika 
kupił na straganie. 
Poszukajmy miejsca 
dla serca na ścianie. 

Niech wisi przy skarbach 
pośrodku kącika 
i bije dla szkoły - 
serduszko z piernika. 

 

 

 
http://www.pow.com.pl/ 

 
http://artsklep.pl/plakaty/p1032,wakacje-marzen-61x92.html 

 

Samodzielnie zaprojektowana strona podczas warsztatów dziennikarskich z okazji „Święta Szkoły” przez 
Izabelę Wajdę – uczennicę SP im. Jana Pawła II w Niepli  

 


